ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ

(для юридических лиц)

	Бланк организации
	В архивный отдел администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края

ЗАЯВЛЕНИЕ

Общество с ограниченной ответственностью «Весна» просит предоставить копию постановления администрации города Георгиевска от 20.10.2010 № 2010 «О приемке в эксплуатацию законченного строительством объекта».

Директор ООО «Весна»          _______________                   О.О.Веснин
                    (должность)                                                       (подпись)                                             (расшифровка подписи)

(87951) 8-88-88
(ФИО исполнителя, телефон)

	Результат услуги прошу направить:
	Место для отметки:

	почтой на адрес местонахождения
	V

	электронной почтой, указанной в заявлении

	прошу не направлять, а сообщить по телефону, указанному в заявлении

	в МФЦ

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ

(для физических лиц)

В архивный отдел администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

от Петровой Анны Ивановны,
проживающей по адресу: Георгиевский городской округ, с. Обильное, ул. Майская, д. 1, кв. 1
Адрес электронной почты: petrova@mail.ru
Телефон: 8-988-888-88-88

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить копию постановления администрации села Обильного от 20.12.2010 № 2000 о разрешении строительства жилого дома по адресу: с. Обильное, ул. Майская, д. 10.

10 октября 2018 года               ________________            Петрова А.И.
          (дата составления)                                                         (подпись)                            (расшифровка подписи)

	Результат услуги прошу направить:
	Место для отметки:

	почтой на адрес местонахождения
	V

	электронной почтой, указанной в заявлении

	прошу не направлять, а сообщить по телефону, указанному в заявлении

	в МФЦ

[bookmark: _GoBack]